
Los soutěží OFS Nový Jičín
termínové listiny

SR 2020/21



Termínová listina fotbalových soutěží OFS Nový Jičín 2020 – 2021
(muži, dorost, žáci)

Termín Hodina Muži Dorost Žáci Žáci ml. žáci
OP+III+IV OP OP 10+1 OS 8+1 OS 7+1

2. 8. NE 17:00 1. kolo poháru - - - -
9. 8. NE 17:00 osmifinále poháru - - - -

16. 8. NE 17:00 2 - - - -
23. 8. NE 17:00 3 3 - - 3
30. 8. NE 17:00 4 4 4 4 4
6. 9. NE 16:30 5 5 5 5 5
9. 9. ST 17:00 čtvrtfinále poháru NT NT NT NT

13. 9. NE 16:00 6 6 6 6 6
16. 9. ST 16:00 NT pohár dorost NT NT NT
20. 9. NE 16:00 7 7 7 7 7
27. 9. NE 16:00 8 1 8 8 2
30. 9. ST 16:00 NT NT NT NT NT
4. 10. NE 15:30 9 2 9 9 1

11. 10. NE 15:00 10 11 3 3 8
18. 10. NE 15:00 11 10 2 2 9
25. 10. NE 14:00 12 9 1 1 10
1. 11. NE 14:00 13 8 NT NT NT
8. 11. NE 14:00 1 NT

10. 11. NE 13:30 NT



OP mužů
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Suchdol SO

2 Kunín SO Protičíslo FK NJ muži č. 9

3 Odry SO

4 Příbor SO

5 Stachovice SO

6 Pustějov A. SO

7 Lichnov

8 Kateřinice

9 Rybí

10 Bordovice SO

11 Studénka SO

12 Trojanovice I SO

13 Velké Albrechtice SO

14 Žilina A NE 10:15 lichý týden

Systém soutěže: 2 kolově



III. třída mužů
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Hodslavice SO 16:00
2 Trojanovice-Bystré SO
3 Petřvald B. Hrát jeden víkend společně s A týmem doma č. 3

4 Štramberk SO
5 Bartošovice
6 Mankovice SO 16:00
7 Ženklava
8 Bludovice SO
9 Olbramice

10 Lubina SO 16:00
11 Sedlnice
12 Zbyslavice
13 Bravantice SO
14 Hostašovice SO

Systém soutěže: 2 kolově



IV. třída mužů
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Vražné SO 16:00
2 Straník NE
3 Volno možnost přátelské utkání Příbor B
4 Hladké Životice NE 16:00
5 Životice u NJ SO
6 Pustějov B. SO 2.30 před M
7 Žilina B. NE 10:15 sudý týden

8 Starý Jičín B NE 10:00 Stejný hrací den domácího zápasu jako Muži A č. 8

9 Děrné NE
10 Nová Horka SO
11 Bílov SO
12 Lubojaty NE
13 Kyjovice NE
14 Skotnice B. NE hř. Mošnov

Systém soutěže: 2 kolově



Rozlosování okresního poháru OFS Nový Jičín 2020/21
1. kolo - neděle 2. 8. 2020 Osmifinále neděle 9. 8. 2020 Čtvrtfinále středa 9. 9. 2020 Semifinále jaro Finále

1 Hladké Životice neděle 21. 3. 2021 středa 28. 4. 2021
2 Olbramice

3 Pustějov
4 Studénka

5 Bílov
6 Bravantice

Kopřivnice
7 Mankovice
8 Vražné

Jeseník
9 Děrné

10 Odry
Kunín

11 Hostašovice
12 Rybí

Kateřinice
13 Lubina
14 Příbor

Vlčovice
15 Štramberk
16 Velké Albrechtice

Starý Jičín

17 Hodslavice
18 Žilina

Tichá



Veteráni 35+
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Frenštát p/R
2 Studénka
3 Heřmanice
4 Bílovec
5 Suchdol n/O
6 Libhošť

každý 4 turnaje na podzim a jedno pořadatelství
Areál Týmy

14.8.2020 Frenštát 1,2,3,4
28.8.2020 Studénka 1,2,5,6
11.9.2020 Heřmanice 3,4,5,6
25.9.2020 Bílovec 1,3,4,5
9.10.2020 Suchdol 1,2,5,6

23.10.2020 Libhošť 2,3,4,6



OP dorost
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Mořkov 2:15 před M
2 Kunín SO 2:15 před M protičíslo muži FK NJ
3 Odry SO 2 před M
4 Studénka PÁ
5
6 Fulnek / Děrné 2:45 před M hřiště Děrné - protičíslo muži A
7 Kunčice / Čeladná SO 2:15 před M
8 Spálov SO 14:00

Systém soutěže: 3 kolově



Okresní pohár dorost
středa 16. 9. 2020 neděle 21. 3. 2021 středa 12. 5. 2021

Kunín
Vlčovice - Mniší

Frenštát p/R

Mořkov
Studénka

Bílovec



OP žáci 10+1
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Veřovice SO 2:30 před M
2 Trojanovice - Bystré SO 10.00
3 Odry 10.00
4 Lubina PÁ 17.00
5 Nový Jičín B. SO 15.30 na podzim venku

6 Libhošť 2:30 před M
7 Fulnek SO 10.00
8 Kunčice p. Ondř. SO 10:00
9 Studénka SO 2 před M

10 Lichnov 10:00

Systém soutěže: 2 kolově



OS žáci 8+1
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Jeseník 3 před M muži č. 12
2 Hodslavice 10:00
3 Suchdol SO 10:00
4 Příbor SO 3:45 před M
5 Ženklava 2:30 před M
6 Štramberk SO 10:00
7 Rybí 10:00
8 Žilina PÁ 17:00
9 Jakubčovice ČT 17:00

10 Spálov 3 před M muži č. 13

Systém soutěže: 2 kolově



OS ml. žáci 7+1
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Velké AlbrechticePá
2 Hladké Životice 2 H před M Ne
3 Kunín Stř ÚZ
4 Mankovice SO 13:00
5 Studénka SO 3:30 před M
6 Odry ÚT

1 Hodslavice SO 2h před M
2 Mořkov 10:00
3 Tichá SO 1:45 před M
4 Bludovice 10:00
5 Štramberk ÚT
6 volný los

1 Mošnov Pá ÚZ
2 Příbor 10:00
3 Rybí Pá 16:30
4 Nový Jičín B
5 volno
6 Petřvald SO 11:00

Systém soutěže:
2 kolově na podzim územně
2 kolově Jaro dle výkonnosti



Termínovka přípravky 2020/21
OP souběžně ST. samostatně ml. samostatně

28.08.2020 pátek 4 4 4

04.09.2020 pátek 5 5 5

09.09.2020 středa 3 3 NT

11.09.2020 pátek 6 6 6

18.09.2020 pátek 7 7 7

25.09.2020 pátek 8 8 8

30.09.2020 středa 2 NT NT

02.10.2020 pátek 9 9 9

9.10.2020 pátek 10 10 3

16.10.2020 pátek 11 2 2

23.10.2020 pátek 1 1 1

30.10.2020 pátek NT NT

06.11.2020 pátek NT NT



Přípravky souběžně st + ml
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Bílovec A čt 16:30 protičíslo B
2 Příbor A pá úz
3 Nový Jičín A čt vše venku

4 Frenštát čt 16:00
5 Kopřivnice út úz
6 Starý Jičín stř 17:00
7 Bílovec B čt 16:30 protičíslo A
8 Příbor B pá úz
9 Nový Jičín B čt vše venku

10 Odry Pá 16:30
11 Studénka Pá úz
12 volno

Vzhledem k 11 přihášených týmům, bude soutěž pouze jedna
Systém soutěže: 2 kolově



Starší přípravka samostatně
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Kunčice čt úz
3 Frenštát B čt - 1:30 h
2 Ženklava Ne 10:15
4 Mořkov Pá
5 Lichnov Pá
6 Bystré Pá

1 Vražné Pá
2 Jeseník Pá
3 Suchdol Pá
4 Děrné Ne 10:00
5 Fulnek Pá
6 Bernartice Středa

4 Pustějov Pá
2 Bartošovice Stř
1 Jistebník Stř UZ+1h 30min
3 Petřvald Ne 10:00
5 Kujavy Pá
6 Sedlnice Pá

1 Lubina Pá
4 Bludovice So 10:00
2 Štramberk Pá
3 Žilina So 10:00
5 Libhošť Pá
6 volno

Systém soutěže:
2 kolově na podzim územně
2 kolově Jaro dle výkonnosti



Mladší přípravka samostatně
Los číslo Tým Hrací den Hrací čas Podmínky zařazení

1 Tichá Pá
2 Mošnov Neděle 10:00
3 Lubina čt
4 Bartošovice so 10:00
5 Kateřinice čt
6 Libhošť Neděle - 4h
7 Jistebník Stř
8 Žilina so 10
9 Sedlnice 1:30 h před M

10 Olbramice Út

Systém soutěže: 2 kolově



UHER Mladší přípravka 3+0
Los číslo Tým Podmínky zařazení

Ženklava 2 týmy
Lubojaty
Kopřivnice
Veřovice 2 týmy
Bílovec 2 týmy
Příbor
Štramberk
Suchdol
Kateřinice
Studénka
Jakubčovice
Spálov

Termíny turnajů budou určeny


